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KOMUNIKAT PRASOWY 

PS Trade Trans z nowymi zadaniami i nowym prezesem 

Twan Steenweg,  holenderski specjalista z 25-letnim doświadczeniem w branży TSL, objął 

stanowisko prezesa należącego do Grupy PKP CARGO Przedsiębiorstwa Spedycyjnego 

Trade Trans. Spółka ta pod nowym kierownictwem będzie się koncentrować na 

efektywnej sprzedaży zintegrowanych usług logistycznych realizowanych przez Grupę 

PKP CARGO na rynkach międzynarodowych. Tym samym będzie wspierać największego 

polskiego kolejowego przewoźnika towarowego w dalszej skutecznej ekspansji 

międzynarodowej działalności i poszerzaniu portfolio usług. 

Kierowane przez Twana Steenwega PS Trade Trans będzie realizować nową strategię, w ramach 

której kluczowym zadaniem spółki jest oferowanie kompleksowych usług Grupy PKP CARGO na 
rynkach międzynarodowych.  

- PS Trade Trans będzie miał istotną rolę w dalszym rozwoju naszych zintegrowanych usług 
logistycznych i ich sprzedaży na rynkach międzynarodowych. Naszą ambicją jest stać się logistyczno-
spedycyjnym „one-stop-shop” dla klientów. Korzystając z zasobów, jakimi dysponuje Grupa 
PKP CARGO w zakresie kompleksowych usług spedycyjnych i logistycznych, możemy teraz realizować 
samodzielnie lub we współpracy z partnerami usługi na wszystkich etapach procesu transportu 
towarów, od magazynowania, przez przeładunek, obsługę celną i sam przewóz, praktycznie w skali 
globalnej  - mówi Jacek Neska, Członek Zarządu PKP CARGO ds. Handlowych i szef rady nadzorczej 

PSTT. 

Twan Steenweg ukończył szkołę nawigacji morskiej w Holandii. Po studiach uzyskał również tytuł 
MBA, ze specjalizacją w zakresie Transportu i Logistyki na University Of Tilburg/Tias Business School. 

W czasie swojej dwudziestopięcioletniej kariery zawodowej pracował w wielu uznanych na całym 
świecie firmach, mi.in.: CH Robinson, Kuehne+Nagel i Agility Logistics. W ramach zespołu 

CH Robinson, firmy o silnej pozycji w Stanach Zjednoczonych, nadzorował rozwój jej usług na Starym 

Kontynencie. W Kuehne+Nagel odpowiadał za rozwój nowych obszarów handlowych, w tym za 
budowę globalnej organizacji sprzedaży m.in. dla obszaru Chin, Ameryki Południowej i Indii. Pracując 

dla Agility Logistics, globalnego dostawcy zintegrowanych rozwiązań dla łańcucha dostaw, nowy 
Prezes PS Trade Trans zajmował się rozwojem transportu drogowego w Europie.  

Przedsiębiorstwo Spedycyjne Trade Trans, wchodzące w skład Grupy PKP CARGO, posiada 25-letnie 
doświadczenie w branży spedycji i logistyki. W całej Europie świadczy usługi w zakresie transportu, 

przeładunków, magazynowania i usług celnych. Posiada także infrastrukturę logistyczną, zapewniającą 

obsługę największych i najtrudniejszych przedsięwzięć transportowych. Oferta PS Trade Trans 
obejmuje: spedycję kolejową i samochodową, organizację transportu morskiego, śródlądowego 

i lotniczego, przewozy promowe pociągów i samochodów ciężarowych między Polską a Skandynawią, 
przewozy ładunków ponadgabarytowych i wyjątkowo ciężkich, kompleksowe usługi celne, logistykę 

biomasy i zbóż, przeładunki w portach morskich i terminalach lądowych oraz logistykę magazynową. 

Ze średnimi przychodami na poziomie około 500 mln zł w ostatnich latach, PS Trade Trans 
organizował rocznie przewóz średnio 10 mln ton towarów. Pokonują one rocznie blisko 20 mln km na 

obszarze całej Europy. Przedsiębiorstwo zatrudnia 350 pracowników w 18 agencjach celnych 
i 12 oddziałach. 

PKP CARGO posiada udziały w PS Trade Trans od 2011 roku. W lutym 2015 roku nabyło pozostałą 
część akcji (44,44 proc.) tego spedytora, tym samym przejmując nad nim całkowitą kontrolę. 
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*** 

Grupa PKP CARGO jest liderem kolejowych przewozów towarowych w Polsce i drugim największym operatorem w Unii 

Europejskiej. Powstała w 2001 roku. Oferuje klientom zintegrowane usługi logistyczne, łącząc transport kolejowy (największa 

flota taboru w Polsce), samochodowy oraz morski. Świadczy samodzielne przewozy towarowe dla kilku tysięcy klientów na 

terenie Polski, Czech, Słowacji, Niemiec, Austrii, Belgii, Holandii, Węgier i Litwy. W marcu 2015 roku spółka podpisała umowę 

o strategicznej współpracy z HZ Cargo, chorwackim przewoźnikiem kolejowym, a w maju przejęła 80 proc. udziałów 

w Advanced World Transport, drugim co do wielkości kolejowym przewoźniku towarowym w Czechach. 

W skład Grupy PKP CARGO wchodzą spółki zależne, odpowiedzialna m.in. za przewozy intermodalne (Cargosped), krajową 

i międzynarodowa spedycję kolejową (PS Trade Trans) oraz serwis i utrzymanie taboru (PKP CARGOTABOR). 

W 2014 roku Grupa PKP CARGO osiągnęła 4,3 mld zł przychodów, przewożąc 111 mln ton ładunków. 

30 października 2013 roku PKP CARGO zadebiutowało na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, stając się pierwszym 

kolejowym przewoźnikiem towarowym w UE notowanym na giełdzie. Wartość oferty publicznej, w której PKP S.A. sprzedała 

niemal 50 proc. akcji PKP CARGO, wyniosła 1,42 mld zł. Spółka obecnie wchodzi w skład indeksu mWIG40. Jej głównym 

akcjonariuszem pozostaje PKP S.A. 

Grupa PKP CARGO prowadzi aktywną działalność z zakresu CSR. Stosuje standardy odpowiedzialnej polityki pracowniczej, 

realizuje szereg działań na rzecz ochrony środowiska, jest także mecenasem zabytków techniki kolejowej, zgromadzonych m.in. 

w unikalnej na skalę europejską Parowozowni Wolsztyn. 
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